
     Zarządzenie Nr 377/2024
Prezydenta Miasta Kalisza
z dnia 19 czerwca 2024 r.

zmieniające  zarządzenie  w  sprawie  ustalenia  Regulaminu  Pracy  Urzędu  Miasta
Kalisza.

Na podstawie  art.  42  ust.  1  ustawy z  dnia  21  listopada 2008 r.  o  pracownikach
samorządowych (Dz.U. z 2022r. poz.530) zarządza się, co następuje:

§ 1.

W  „Regulaminie  Pracy  Urzędu  Miasta  Kalisza”  stanowiącym  załącznik  nr  1  do
zarządzenia Nr  275/2009 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 26 czerwca 2009 r.  
w  sprawie  ustalenia  Regulaminu  Pracy  Urzędu  Miasta  Kalisza  (z  późn.  zm.)
wprowadza się następujące zmiany:

1) po § 39b dodaje się § 39c, który otrzymuje brzmienie:

„ § 39c.

1. W celu zapewnienia organizacji pracy umożliwiającej pełne wykorzystanie czasu pracy
oraz  właściwe  użytkowanie  udostępnionych  pracownikom  Wydziału  Gospodarki
Komunalnej  i  Ochrony  Środowiska  Urzędu  pojazdów  służbowych,  w  pojazdach  tych
instaluje się system lokalizacji GPS, zwany dalej monitoringiem GPS.

2. Monitoring  GPS  polega  na  zainstalowaniu  w  pojazdach  służbowych  nadajników
geolokalizacyjnych GPS zbierających dane dotyczące:

1) położenia geograficznego pojazdu służbowego;
2) trasy przejazdu;
3) przejechanych kilometrów;
4) czasu postoju.

3. Dane pozyskane z monitoringu GPS będą wykorzystywane przez pracodawcę wyłącznie
do celów wskazanych w ust. 1.

4. Monitoring  GPS  stosowany  jest  w  godzinach  wykorzystania  pojazdów
służbowych, o których mowa w ust. 1, do celów służbowych.

5. Stosowanie  monitoringu  GPS odbywa  się  w  sposób  nienaruszający  dóbr  osobistych
pracowników.

6. Dostęp  do  danych  z  monitoringu  GPS  mogą  mieć  wyłącznie  upoważnieni  przez
pracodawcę pracownicy Urzędu, którzy uzyskają dostęp do danych z zainstalowanych w
pojazdach  służbowych  nadajników  geolokalizacyjnych  GPS  na  podstawie  nadanych
uprawnień.

7. Samochody  służbowe,  w których został  zainstalowany  system lokalizacji  GPS należy
oznaczyć w sposób widoczny i czytelny, za pomocą odpowiednich znaków graficznych.



8. Pracodawca  przed  dopuszczeniem  pracownika  do  pracy  z  wykorzystaniem  pojazdu
służbowego w którym został  zainstalowany system lokalizacji  GPS przekazuje mu na
piśmie informacje o celach, zasadach oraz sposobie zastosowania monitoringu GPS.

9. Dane  pozyskane  z  monitoringu  GPS  przechowywane  są  przez  okres  trzech
miesięcy. Dalsze przetwarzanie danych jest możliwe w sytuacji dochodzenia lub
obrony roszczeń dotyczących zdarzeń, w których uczestniczyły pojazdy służbowe
wyposażone w GPS.”,

2) załącznik Nr 1 do Regulaminu Pracy Urzędu Miasta Kalisza otrzymuje brzmienie 
    jak załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2.

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta.

§ 3.

Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej.

§ 4.

Zarządzenie  wchodzi  w życie  po  upływie  dwóch  tygodni  od  dnia  podania  go  do
wiadomości pracowników.

                                                                                                              Prezydent Miasta Kalisza
/…/

Krystian Kinastowski   



Załącznik  
do zarządzenia nr 377/2024
Prezydenta Miasta Kalisza 
z dnia 19 czerwca 2024 r.

Załącznik nr 1
do Regulaminu Pracy
Urzędu Miasta Kalisza

ROZMIESZCZENIE PUNKTÓW KAMEROWYCH (PK)

I. RATUSZ Główny Rynek 20  

1. PK 1 – na budynku – obejmuje główne wejście do budynku,
2. PK 2 – w budynku – parter  – obejmuje korytarz - tylne wyjście z budynku,
3. PK 3 – w budynku – parter – obejmuje korytarz i wejście do pokoju nr 8,
4. PK 4 – w budynku – I piętro – kamera przy pokoju nr 21/gabinet prezydenta obejmuje

korytarz i klatkę schodową,
5. PK 5 – w budynku – III piętro – obejmuje korytarz oraz wejście na wieżę ratuszową przy

pokoju nr 56,
6. PK 6 – w budynku – parter – obejmuje portiernię,
7. PK 7 – w budynku – II piętro – obejmuje pomieszczenie korytarzowe przy wejściach do

pokoi nr 51, 52, 53, 54.

II. Villa Calisia Al. Wolności 4  

1. PK 1 – na budynku – obejmuje wyjście awaryjne od strony Al. Wolności,
2. PK 2 – na budynku –obejmują chodnik i część Al. Wolności przy budynku Villa Calisia,
3. PK 3 – na budynku – obejmuje wejście boczne przy wejściu głównym i część chodnika od

strony rzeki,
4. PK 4 – na budynku – obejmuje chodnik od strony rzeki,
5. PK 6 – na budynku – obejmuje chodnik od strony rzeki,
6. PK 7 – na budynku – obejmują chodnik i część Al. Wolności za budynkiem Villa Calisia 

(parkomat),
7. PK 8 – na budynku – obejmuje wejście główne,
8. PK 9 – na budynku od strony „Cafe Calisia”,
9. PK 10 – na budynku -  obejmuje chodnik i część Al. Wolności przy budynku Villa Calisia
10. PK 11 – w budynku – obejmuje hol na parterze.

III. ul. Kościuszki 1a  

Budynek A

1. PK 1 –  na budynku –  obejmuje wejście do budynku A, parking zewnętrzny oraz część 
ulicy i chodnika przy ul. Kościuszki 1a,

2. PK 2 –  na budynku –  obejmuje parking zewnętrzny przy budynku A oraz część ulicy i 
chodnika przy ul. Kościuszki 1a,

Urządzenie rejestrujące obraz obejmujący obszar wskazany powyżej znajduje się w budynku
„B” przy ul. Tadeusza Kościuszki 1a.

Budynek B

3. PK 1 –  w budynku –  obejmuje wejście na salę BOI,
4. PK 2 –  w budynku  –  obejmuje przejście między boksem nr 1 a nr 2,
5. PK 3 –  w budynku  –  obejmuje przejście między boksem nr 2 a nr 3,
6. PK 4 –  w budynku  –  obejmuje przejście między boksem nr 3 a nr 4 i przejście służbowe 

na zaplecze,
7. PK 5 –  na budynku  –  obejmuje wejście główne do budynku BOI,
8. PK 6 –  w budynku  –  obejmuje informację i główny korytarz na Sali obsługi,
9. PK 7 –  w budynku  –  obejmuje wejście służbowe z parkingu,
10. PK 10 – w budynku – obejmuje boks nr 3 i hol przed kasą nr 3,
11. PK 11 – w budynku – obejmuje kącik zabaw dla dzieci,

IV. ul. Krótka 5-7   



              Budynek C
1. PK 1 –  w budynku – obejmuje korytarz na parterze,
2. PK 2 – w budynku - I piętro przy pok. nr 10 – obejmuje korytarz,
3. PK 3 –  na budynku – obejmuje wejście do budynku C, garaże i część parkingu 

wewnętrznego,
4. PK 4 –  na budynku – od strony garaży - obejmuje wejście do budynku C, wjazd do 

garaży i część parkingu wewnętrznego,
5. PK 5 –  w budynku – obejmuje pomieszczenie stolarni / warsztatu,
6. PK 6 –  w budynku –  magazyn,
7. PK 7 –  w budynku –  magazyn,
8. PK 8 –  na budynku –  obejmuje teren za budynkiem na Wale Staromiejskim,
9. PK 9 – na budynku – obejmuje chodnik na Wale Staromiejskim i teren za budynkiem,
10. PK 10 – w budynku – obejmuje magazyn wyborczy.

Budynek D
11. PK 1 –  na budynku – obejmuje ul. Krótką oraz wjazd na wewnętrzny parking i paczkomat.

Urządzenie rejestrujące obraz obejmujący obszar wskazany powyżej znajduje się w budynku
„B” przy ul. Tadeusza Kościuszki 1a.

V. ul. Poznańska 183 – 185:  
teren Cmentarza Komunalnego

1. PK 1 – na budynku BCK – obejmuje bramę wjazdową do Kremulusa,
2. PK 2 – na budynku BCK – obejmuje bramę wjazdową na cmentarz,
3. PK 3 – na słupie oświetleniowym nr 1 – obejmuje ITD, furtkę przy pętli autobusowej,
4. PK 4 – na słupie oświetleniowym przy bramie głównej – obejmuje wejście na Cmentarz

Komunalny,
5. PK 5 – na słupie oświetleniowym nr 2 – obejmuje  parking i furtkę ostatniego wejścia na

Cmentarz Komunalny,
6. PK 6 – na dachu Domu Przedpogrzebowego – obejmuje wjazd na aleję główną; kw: 7a,

7b; kolumbarium; wejście do małej kaplicy,
7. PK 7 – w pomieszczeniu chłodni w Domu Przedpogrzebowym – obejmuje pomieszczenie

chłodni wewnątrz budynku Domu Przedpogrzebowego,
8. PK 8 – na dachu Domu Przedpogrzebowego – obejmuje kw. 39 oraz aleję w kierunku

bramy głównej.        
VI. ul. Warszawska 95  

teren Schroniska dla Bezdomnych Zwierząt

1. PK 1 – na lampie oświetleniowej – obejmuje bramę wjazdową,
2. PK 2 – na lampie oświetleniowej – obejmuje wybieg dla psów na kwarantannie część 1,
3. PK 3 – na lampie oświetleniowej – obejmuje kontenery,
4. PK 4 – na lampie oświetleniowej – obejmuje Sektor B,
5. PK 5 – na lampie oświetleniowej – obejmuje Sektor D część 1,
6. PK 6 – na lampie oświetleniowej – obejmuje Sektor D część 2,
7. PK 7 - na lampie oświetleniowej – obejmuje Sektor D część 3,
8. PK 8 – na lampie oświetleniowej – obejmuje Sektor E,
9. PK 9 – na lampie oświetleniowej – obejmuje Sektor C,
10. PK 10 – na lampie oświetleniowej – obejmuje budynek nr 2,
11. PK 11 – na lampie oświetleniowej – obejmuje parking,
12. PK 12 – na budynku nr 1 – obejmuje parking oraz altanę,
13. PK 13 – na lampie oświetleniowej – obejmuje Sektor A część 1,
14. PK 14 – na lampie oświetleniowej – obejmuje Sektor A część 2,
15. PK 15 – na budynku nr 1 – obejmuje kwarantannę część 2,
16. PK 16 – na budynku nr 1 – obejmuje Sektor B oraz Kwarantannę,
17. PK 17 – na budynku nr 1 – obejmuje Sektor A oraz budynek nr 2,
18. PK 18 – na lampie oświetleniowej – obejmuje Sektor C oraz kontener

Obraz z kamer przekazywany jest do rejestratorów cyfrowych znajdujących się w poszczególnych 
lokalizacjach.                                                                                                                                       

Prezydent Miasta Kalisza
     /…/

   Krystian Kinastowski      


